
 

 

 УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА 

Београд 11040, Јове Илића 165, Србија 
Телефон: (+ 381 11) 309-29-99;  

Факс: (+ 381 11) 2491-501 
Е-пошта: fpn@fpn.bg.ac.rs;  Презентација: 

www.fpn.bg.ac.rs 

 

 
На основу члана 53, а у вези са чланом 72а Закона о високом образовању 

(„Службени гласник РС“ бр. 76/05,100/07-аутентично тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 

89/13, 99/14.), члана 21. Статута Универзитета у Београду- Факултета политичких 

наукa, а у складу са одлуком Одељења за новинарство и комуникологију бр. 09-2706/1 

од 21.09.2016. године, декан Факултета донело је: 

 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ БР. 02-2767/2 ОД 27.09.2016. ГОДИНЕ О 

РАСПИСИВАЊУ ИНТЕРНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОРА САРАДНИКА-

ДЕМОНСТРАТОРА УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ-ФАКУЛТЕТА ПОЛИТИЧКИХ 

НАУКА У ШКОЛСКОЈ 2016/17. ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци бр. 02-2767/2 од 27.09.2016. године члан 4. мења се и гласи: 

           „ Члан 4. 

 Рок за достављање докумената је  до 15:30 сати до 14. октобра 2016. године. 

 Пријаве се могу предати у канцеларији 14. на првом спрату зграде Факултета.“ 

 

               Члан 5. 
Ову Одлуку о измени и допуни Одлуке бр. 02-2767/2 од 27.09.2016. године 

објавити на огласним таблама и интернет страни Факултета. 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

проф.др Драган Симић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


